АДМИНИСТРАЦИЯ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО
         ОБРАЗОВАНИЯ                                                               ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2023    №   79-п
┌ О  снятии   с   учета     в    качестве ┐
 нуждающейся       в       улучшении
 жилищных       условий                на
 социальную          выплату         для
 приобретения   или  строительства
 жилья        Куанышеву        Агайну
 Канапьевну
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Оренбургской области от 09.03.2006 г. №72-п «О порядке предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей инвалидов», Уставом муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
1. Снять с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий семью Куанышевой Агайны Канапьевны зарегистрированную по месту жительства по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район,  п. Пугачевский, ул. Строительная, д.6, кв.2  с составом семьи 5 человек в связи с получением социальной выплаты на приобретение или строительства жилья за счет средств областного бюджета.

2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на делопроизводителя Щербинину Е.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.
Временно исполняющая полномочия

главы муниципального образования                                        З.Б.Миралиева

Разослано: Куанышевой А.К.,  администрации МО Оренбургский  район, в дело.